
TISKOVÁ ZPRÁVA – NTR 03/2016 

 

Předmět:   Nový systém úhrady parkovného prostřednictvím Premium SMS 

Oznamovatel:  Technické služby Tábor s.r.o. 

Jak pravděpodobně víte, parkovné v lokalitách s parkovacími automaty v Táboře je možné zaplatit pomocí 

mobilu. Nově bude technický servis „Mobilních plateb parkovného“ pro Technické služby Tábor zajišťovat společnost 

GLOBDATA a.s. 

 

Cílem nové služby je modernizace a inovace stávající služby SMS platby parkovného. Služba nabídne parkujícím 

pohodlný a rychlejší způsob úhrady a v případě potřeby opakovaně prodloužit dobu parkovného o jednu parkovací jednotku 

bez kontaktu s parkovacím automatem. Obdobný systém pro platby parkovného mobilními telefony funguje již v téměř 

třiceti městech České republiky. 

 Změna poskytovatele této služby s sebou přinese i některé úpravy, se kterými Vás chceme seznámit v tomto článku 

a stejné informace naleznete v návodu přímo na parkovacím automatu v příslušné lokalitě. 

  

Tato změna nastane od 20.3.2016 00:00 hodin.  

  

Příklad zadání  objednávkové SMS: 

 pro parkování vozidla 4C63456 na 2 parkovací jednotky (150 min) :  T  55  4C63456  2 

 

Co zůstává: 

 čísla parkovacích automatů v jednotlivých lokalitách se NEMĚNÍ 

 registrační značka vozidla (SPZ) se zadává beze změny 

 požadovaná doba parkování se zadává jako doposud počtem parkovacích jednotek (1 parkovací jednotka = 75 

minut) 

 o zaplacení parkovného bude klient informován jako doposud zpětnou SMS – nutno uchovat pro případnou 

kontrolu strážníky Městské policie 

 

Co se mění: 

 dvojznaková identifikace města „TA“ se ZMĚNÍ na jednoznakovou „T“ 

 oddělovačem klíčových údajů je ve všech případech znak „mezera“, místo původní *  

 objednávkovou SMS ve správném tvaru odeslat nově na číslo 90206 , platné pro všechny mobilní operátory. 

 D – pro celodenní parkování (dosud po zadání 4 parkovacích jednotek) v lokalitách: ul. Šafaříkova – Černá perla, ul. 

Jeronýmova – A.N., Nádraží ČD, ul. Chocholouškova,ul. U Bechyňské dráhy, ul. Dobrovského – sleva, ul. Hradební – 

Pivovar (od 1.9 – 31.5), ul. Valdenská  

 T – pro celotýdenní parkování, pouze lokalita: ul. Valdenská 

 při zadání objednávkové SMS pro parkování v ceně vyšší než 100,- Kč bude zákazník následnou SMS vyzván k 

potvrzení této transakce 

 bude zpřístupněno nové číslo infolinky 267 090 338  (provozní doba Po - Pá 9:00 – 17:00)  

 

podrobné informace najdete na informačním letáku v nové grafické úpravě přímo na parkovacím automatu v příslušné 

lokalitě. Více informací najdete na www.parkovacilistek.cz.   

 

   
 

Technické služby Tábor s.r.o.  
 

 

http://www.parkovacilistek.cz/

